
 

 

 

                                  Silea, 24 novembre 2020 

 

                            

ELEZIONI  SCOLASTICHE  del 29 e 30 novembre 2020 

Composizione e nomina del seggio elettorale. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli artt. 37 e 38 dell'O.M. n.215 del 15.07.1991; 

VISTA la comunicazione alla Commissione Elettorale relativa alla costituzione del seggio 

elettorale, prot. n. 4481/A19 del 26 ottobre 2020; 

VISTA la designazione della Commissione Elettorale di Istituto; 

 

DECRETA 

 

il seggio elettorale costituito nell'Istituto Comprensivo di Silea è così composto: 

 

Seggio Sede  Composizione   

unico Secondaria 1° g. "M. 

Polo" Silea 

Geronazzo Roberta 

Grespan Alessia 

Toniato Lucia 

Presidente 

Scrutatore 

Scrutatore 

 

 

 

 

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                   Maria Pia Davanzo 

 

 

 

 

Ai Sigg. Presidente e Scrutatori del seggio elettorale - Loro Sedi 

Alla Commissione Elettorale di Istituto 

 

 

TVIC83400V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005085 - 24/11/2020 - A19 - Organi Collegiali - I

Firmato digitalmente da Maria Pia Davanzo


		2020-11-24T13:35:22+0100
	Davanzo Maria Pia




